
Internationale Nordrhein-Westfälische Freiwassermeisterschaften 2024
vom 08.06.2024 bis 09.06.2024 | Dreiländersee
Veranstalter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen | Ausrichter: Schwimmverein Gronau 1910 Seite 1

Wettkampf 16 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Jahrgangsmeister Freiwasser

Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 37:04,88
2. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 37:14,84
3. Amanuel Behailu Negewo 2012 TPSK 1925 e.V. 39:52,24
4. Adam Abouelmaaty 2012 Die Alligatoren 42:55,30
5. Abdourrahman Laadraoui 2012 SSF Bonn 44:33,96

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Jahrgangsmeister Freiwasser

Mohamed Laadraoui 2011 SSF Bonn 37:03,05
2. Bastian Asmann 2011 SG Essen 37:53,87
3. Leonard Schwung 2011 TPSK 1925 e.V. 38:08,43

nicht am Start
Valentin Ericke 2011 TPSK 1925 e.V. EnM

abgemeldet
Richard Junior Schönfelder 2011 TPSK 1925 e.V.
Tom Hädrich 2011 TPSK 1925 e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Jahrgangsmeister Freiwasser

Nils Woddow 2010 SG Ruhr 33:22,37
2. Max Winter 2010 SG Essen 36:28,90
3. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 37:14,37
4. Mark Nodelman 2010 SG Ruhr 37:22,08
5. Tobias Nowak 2010 SG Bayer Uerdingen 39:08,05
6. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 44:53,62
7. Lennart Hanne 2010 SV Neptun Lübbecke 49:35,78

abgemeldet
Jannik Jordan 2010 SSC Hörde 54/58 e.V.
Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Jahrgangsmeister Freiwasser

Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 33:25,81
2. Paul Juri Burow 2009 SG Ruhr 34:58,05
3. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 35:13,24
4. Max Honstein 2009 SG Oberhausen 35:20,34
5. Daniel Dreßel 2009 SG Ruhr 36:27,68
6. Simon Butscheid 2009 SSF Bonn 37:21,65
7. John Ehlig 2009 SV TuS 1925 Herten 38:48,93
8. Maximilian Gansel 2009 Bocholter WSV 38:58,74
9. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 42:39,74
10. Luca Joey Schmeink 2009 Bocholter WSV 46:03,08
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Okan Uludag 2009 SSF Bonn

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Jahrgangsmeister Freiwasser

Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 34:25,18
2. Dregon Lee 2008 SG Bayer Uerdingen 39:02,27
3. Elias Oestreich 2008 Sport Union Annen 48:06,05
4. Luka Meier 2008 SV TuS 1925 Herten 48:57,46

abgemeldet
Fabian Balg 2008 SSF Bonn
Kuno Sanders 2008 Wasser + Freizeit Verein Münster e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Jahrgangsmeister Freiwasser

Eric Woddow 2007 SV Blau-Weiß Bochum 34:10,55
2. Julian Brauneck 2007 TV Ratingen 34:33,08
3. Adrian Nöttgen 2007 SSF Bonn 36:20,81
4. Martin Elbe 2007 TV Ratingen 37:02,46
5. Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 37:04,88
6. Pavlo Stryzhak 2007 SC Hardtberg 1968 38:51,11
7. Sandor Piskover 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 39:27,18

disqualifiziert
Tyler Smuda 2007 SVg Bottrop 1924 e.V.

Der Schwimmer hat das Rennen nicht beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:12

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Meister Freiwasser

Nils Woddow 2010 SG Ruhr 33:22,37
2. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 33:25,81
3. Eric Woddow 2007 SV Blau-Weiß Bochum 34:10,55
4. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 34:25,18
5. Julian Brauneck 2007 TV Ratingen 34:33,08
6. Paul Juri Burow 2009 SG Ruhr 34:58,05
7. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 35:13,24
8. Max Honstein 2009 SG Oberhausen 35:20,34
9. Adrian Nöttgen 2007 SSF Bonn 36:20,81
10. Daniel Dreßel 2009 SG Ruhr 36:27,68
11. Max Winter 2010 SG Essen 36:28,90
12. Martin Elbe 2007 TV Ratingen 37:02,46
13. Mohamed Laadraoui 2011 SSF Bonn 37:03,05
14. Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 37:04,88
14. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 37:04,88
16. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 37:14,37
17. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 37:14,84
18. Simon Butscheid 2009 SSF Bonn 37:21,65
19. Mark Nodelman 2010 SG Ruhr 37:22,08
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
20. Bastian Asmann 2011 SG Essen 37:53,87
21. Leonard Schwung 2011 TPSK 1925 e.V. 38:08,43
22. John Ehlig 2009 SV TuS 1925 Herten 38:48,93
23. Pavlo Stryzhak 2007 SC Hardtberg 1968 38:51,11
24. Maximilian Gansel 2009 Bocholter WSV 38:58,74
25. Dregon Lee 2008 SG Bayer Uerdingen 39:02,27
26. Tobias Nowak 2010 SG Bayer Uerdingen 39:08,05
27. Sandor Piskover 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 39:27,18
28. Amanuel Behailu Negewo 2012 TPSK 1925 e.V. 39:52,24
29. Paul Ferres 2004 swimART-Solingen 41:59,71
30. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 42:39,74
31. Adam Abouelmaaty 2012 Die Alligatoren 42:55,30
32. Abdourrahman Laadraoui 2012 SSF Bonn 44:33,96
33. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 44:53,62
34. Luca Joey Schmeink 2009 Bocholter WSV 46:03,08
35. Elias Oestreich 2008 Sport Union Annen 48:06,05
36. Luka Meier 2008 SV TuS 1925 Herten 48:57,46
37. Lennart Hanne 2010 SV Neptun Lübbecke 49:35,78
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